ГУБЕРtWТОР  ЧЕПЯБNНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2020 г. м 	183
Челябинск

О  внесении  изменений  в
постановление  Губернатора
Челябинской 	области
от  12.12.2019 г. К  542

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  состав  областной  комиссии  по  подготовке  и  проведению

Всероссийской  переписи  населения  2020 года  на  территории  Челябинской
области, утвержденный  постановлением  Губернатора  Челябинской  области  от
12.12.2019 г. Х  542 «О  составе  областной  комиссии  по  подготовке  и
проведению  Всероссийской  переписи  населения  2020 года  на  территории
Челябинской  области, внесении  изменения  в  постановление  Губернатора
Челябинской  области  от  02.04.2019 г. N 165 и  признании  утратившим  силу
постановления  Губернатора  Челябинской  области  от  30.07.2019 г. Х  280»
(Официальный  интернет-портал  правовой  информации  (www.pravo.gov.ru),
13 декабря  2019 г.; 20 февраля  2020 г) (далее  именуется  — комиссия) следующие
изменения:

1) включить  в  состав  комиссии  следующих  лиц:
Баймухаметова  Е.Н. — начальник 	отдела 	«Центр 	поддержки

добровольчества » Государственного  бюджетного
учреждения  «Молодежный  ресурсный  центр»
(по  согласованию )

Мигунова  Л.В. 	— начальник 	управления 	развития 	отраслей
информационных  технологий  и  связи  Министерства
информационных  технологий, связи  и  цифрового
развития  Челябинской  области;

2) наименование  должности  Смирнова  В.В. изложить  в  следующей
редакции: «заместитель  Главы  города  Челябинска, руководитель  аппарата
Администрации  города  Челябинска  (по  согласованию )»;

3) исключить  из  состава  комиссии  Носкова  А.В., Фетисова  И.Б.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

А.Л. Текслер

Г ГF _ И _ 	Г  Е  L F- 	7 Г 	 11 а  Г ' 	Г'Т  t~.~f • `; `~~~~" 	:_~~~!:u.r ° гiСг1С), 	lJ г ~t Ё .`1L.. 1

	Page 1
	Page 2